
Dansklærer søges akut til 3 måneders vikariat på Øster
Snede Skole - HASTER!

Da vores dygtige barselsvikar netop har fået tilbudt en fast stilling på en anden skole efter
sommerferien, står vi nu akut og mangler en dygtig lærer til et tre måneders barselsvikariat på
Øster Snede skole.  
Om jobbet og opgaverne
Så står du ”between jobs”, har brug for en luftforandring eller bare ikke kan sige nej til muligheden,
så kan vi måske hjælpe dig, og du kan hjælpe os? Vi kan tilbyde en spændende stilling til dig, der
elsker at være dansklærer.  Du skal have styr på din klasserumsledelse, have børnesynet og
 relat ionskompetencen  på  rette  sted  og  have  natur l ige  ambit ioner  om  at  skabe
deltagelsesmuligheder for alle børn på vores dejlige lille lokale folkeskole. 
Du vil overtage et fast skema, hvor du, udover dansk, får enkelte lektioner i engelsk, historie og
fagspor i de samme klasser.
Arbejdet vil desuden handle rigtig meget om selve klasselæreropgaven, at skabe tillid, sikre en
tydelig genkendelig visuel struktur. Det er vigtigt, at du kan bevare overblikket, selvom der er
mange behov og hensyn at forholde dig til i klassen. Sammen med alle os andre skal du medvirke
til at styrke både skole-, klassefællesskabet og den enkelte elevs udvikling, motivation og trivsel. 
På Øster Snede Skole arbejder vi med en varieret og differentieret skoledag med mange fag og
aktiviteter på tværs af klasserne. Derfor vil du også komme til at undervise på nogle mindre hold i
dansk  på  tværs  af  indskolingen  sammen  med  dine  kollegaer  med  fokus  på  sprog-  og
læseindsatser. 
Der er i første omgang tale om et kort barselsvikariat på fuld tid med tiltrædelse pr. 1. august 2026
og frem til den 31. oktober 2026. 
Hvis vi ser det rette match, og du leverer en stærk indsats i løbet af barselsvikariatet, så vil vi ikke
afvise at se på mulighederne for en forlængelse af samarbejdet i en eller anden form, hvis muligt. 
Vores forventninger til dig
Ideelt set har du har bred faglig viden og erfaring fra folkeskolen, med særlig interesse og flair for
de yngste og mellemste skolebørn og måske endda flersprogede elever. Dette er dog ikke et
ultimativt krav. 
 Vi ser helst, du er uddannet lærer med linjefaget dansk og brænder for at undervise i dansk på 3.
og 4. årg.
Du skal være god til at kommunikere og indstillet på at bidrage til et tæt og opfølgende skole-
hjemsamarbejde, ofte på daglig basis. 
Du skal turde bidrage med din faglighed og pædagogiske overvejelser og formå at bringe disse i
spil  i  både  praksis  med  børnene  og  i  teori  ved  fælles  teamrefleksion  eller  dialog  med  dine
kollegaer. 
Derfor skal du vælge os
Øster  Snede Skole  er  en  lille  velfungerende lokal  folkeskole  fra  0.  –  6.  klasse  beliggende i
Hedensted Kommune blot 20 minutters kørsel fra Vejle og Horsens. Vi har p.t. 128 elever i alt på
skolen. 
Det betyder, vi kan tilbyde mindre stamklasser end gennemsnittet med større mulighed for at skabe
ro,  tryghed  og  fokus  samt  tid  til  den  enkelte  elev.  Vi  ønsker  at  skabe  en  mere  varieret  og
spændende  skoledag  for  eleverne.  Derfor  har  de,  ud  over  det  nære  klassefællesskab  i
stamklassen, også faste lektioner på tværs af årgange flere gange ugentligt. Det betyder fx, at 0. –
3. årg. har et fast morgenbånd med sprog- og læseindsats og desuden har differentierede co-
teaching forløb på tværs i  dansk og matematik samlet 5 lektioner ugentligt.  Dette for bl.a.  at
tilgodese de fagligt dygtige og udfordrede elever. På samme måde arbejder 4.-6. årg. sammen
omkring dansk og matematik.
De samme årgange arbejder også sammen på tværs i vores praktiske fagspor, hvor der ugentligt er
fire  sammenhængende  lektioner  med  tid  til  fordybelse,  tværfaglige  forløb  og  fokus  på
praksisfaglighed i fx billedkunst, håndværk/design, madkundskab, udeliv m.m. 
Desuden har vi prioriteret, at alle elever har valgfag to lektioner hver fredag på tværs af 0. – 6. årg.
Vi tilbyder en bred vifte af valgfag, og eleverne kan vælge nyt flere gange i løbet skoleåret. 
Vi vægter det forpligtende trygge og nære skolefællesskab højt. Derfor starter vi alle skoledage
med fælles morgensamlinger for alle elever (og de forældre, der har lyst) i vores Aula med både
morgensang, faglige indslag, elevpræsentationer eller bevægelseslege.
Vores grundlæggende motto  matcher  solen i  vores skolelogo:  ”På Øster  Snede Skole  får  vi
hinanden til at ”shine”. 
På Øster Snede Skole hjælper vi hinanden, så dine opgaver varetages i et tæt og forpligtende
tværprofessionelt samarbejde med øvrige lærere, pædagoger og ledelsen på skolen. Du skal derfor
også være en god holdspiller. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål



Hvis du har yderligere spørgsmål eller ønsker at komme på besøg (i uge 27 eller uge 32), er du
meget velkommen til at kontakte nedenstående. 

Skoleleder Morten Præstbro, tlf. 61 62 96 06 eller mail morten.praestbro@hedensted.dk ●

SFO leder Carina Lindstrøm Christensen, tlf. 29 24 30 22 ●

Se desuden  mere  om os  på  vores  hjemmeside:  oester-snede-skole.aula.dk/  eller  på  vores
Facebookside
Ansøgning
Vil  du  være  en  del  af  vores  fantastiske  arbejdsplads,  og  kan  du  leve  op  til  ovenstående
forventninger,  så send straks din ansøgning og CV med billede,  eksamensbevis eller  øvrige
relevante bilag. Du er også meget velkommen til at ringe, hvis du har spørgsmål.  
Bemærk! Vi ønsker at finde en ny velkvalificeret lærerkollega inden skolestart d. 10. august, så
send en ansøgning hurtigst muligt. Vi vil derfor læse ansøgninger fra nu af og hen over sommeren. 
Vær også opmærksom på, at vi indkalder til ad hoc samtaler med kort varsel allerede fra nu i uge
27 eller uge 32, så snart vi har den rette kandidat i bunken. Når stillingen er besat, bliver opslaget
fjernet.
Du vil blive kontaktet pr. telefon og indkaldt til samtale, hvis du kommer i betragtning til jobbet. 
Ansøgningsfrist er uanset hvad senest den 3. august 2026.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning. Hellere i dag end i morgen. For tænk nu, hvis vi gik glip
af hinanden!
Om os
Øster Snede Skoles værdigrundlag: Fællesskab, tydelighed og udvikling.
Vi kan tilbyde en attraktiv arbejdsplads, hvor du bliver en del af vores spændende skoleudvikling og
nye måder at tænke skole på. Du bliver mødt af fagligt dygtige og humørfyldte kollegaer, og du får
rig mulighed for at  bringe dine kompetencer og personlighed i  spil  i  et  både professionelt  og
uformelt fællesskab. 
Vi  arbejder  grundlæggende  ud  fra  tankerne  i  det  pædagogiske  værtskab  og  professionelle
læringsfællesskaber.
Du bliver en del af nogle faste samarbejdsteam omkring opgaveløsningen, og du får mulighed for at
gøre en forskel og bidrage til, at flere elever kan inkluderes og være en naturlig del af fællesskabet i
folkeskolen.
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